
がん医療セミナー

謹 啓

初夏の候、先生におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記の要綱にてセミナーを開催する運びとなりました。

先生方におかれましてはご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りま

すよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹 白

日時 会場平成25年7月12日(金)
17:30 ～ 19:00

開会の辞
山根 哲郎先⽣（松下記念病院 院⻑）

座⻑
小山田 裕一先⽣（松下記念病院 消化器科部⻑・副院⻑）

【特別講演】
演者 佐藤 太郎先⽣
（大阪大学大学院医学系研究科 消化器癌先進化学療法開発学 准教授）

『 大腸癌化学療法の真のエンドポイントとは？

〜 ASCO2013から学ぶ 〜 』
閉会の辞

野口 明則先⽣（松下記念病院 外科部⻑・副院⻑）

共催：松下記念病院がん医療委員会 メルクセローノ株式会社
大阪府医師会生涯研修認定（１.５単位）

松下記念病院 ２階 講義室
大阪府守口市外島町5番5号 Tell. 06-6992-1231(代表）


